
           

 

 

                                     Týdenní plán 1. A  
                                                             

                                   38. týden   
  

              od 12. května do 16. května 2025 

        
                                                                                    

                                                                       

                                                                               
 

Jméno žáka: 

 
 

Co nás čeká tento týden 

 

Domácí úkoly jsou označeny hvězdičkou * 

 

  

 

 

Čt  

Dílna čtení 

Čtení z knihy Garpíškoviny 

Texty z Čítanky                         

ČJ         

Hláska a písmeno Y, y                         Slabikář:101-103                                                                           

Opis slov a vět                                        Písanka: 28-32 

M  

Sčítání a odčítání do 20 

Mince, stavby-přesun, krokování, autobus 

                                                                           109-111                                            

SKN  

 

 

Lidské tělo 

                                                                              67-68                                                                                                                                      

  

AJ  

Oblečení 

VV  

Postava 

  



 

 

  Jak mi to šlo 

Předmět Učivo Sebehodnocení 
Hodnocení 

učitele 

Čt  

 

Čtu slova a věty s porozuměním. 

         

    

ČJ  

 

Opisuji věty. 
    

M  

 

Řeším úlohy s mincemi. 
    

SKN  

 

 

Pojmenuji části lidského těla. 
    

AJ  

 

 

Vytvořím příběh o oblečení a o těle. 
    

 

 

 

 

Co se mi tento týden nejvíc dařilo 

 

 

Informace pro rodiče 

Od příštího týdne začneme jednou týdně s dílnami čtení. Děti si vždy přinesou svou  

vlastní knihu, kterou mají rozečtenou nebo ji teprve chtějí číst. Ve škole si budou číst 

po určitou dobu samostatně a pak si budeme povídat o přečtené části a plnit jednoduché 

úkoly. Po dílně čtení si knihu odnesou domů a mohou pokračovat ve čtení. 

Až knihu přečtou, přinesou si novou. Kniha ke čtení by měla odpovídat čtenářským 

schopnostem vašeho dítěte. Na dílnu čtení nesmí být encyklopedie a básničky, protože 

budeme sledovat, jak se chová nějaká postava, jak se cítí apod. Startujeme již v úterý. 

První dílna čtení bude v úterý 13. 5. 3. vyučovací hodinu. 

 

Podpis rodičů                                        Anička, Ivča a Markétka 

 


